

Rubrik: Liquidationsschuldenrufe

Unterrubrik: Liquidationsschuldenruf einer Gesellschaft mit

beschränkter Haftung

Publikationsdatum: SHAB - 25.04.2019 **Meldungsnummer:** LS02-0000008207

Kanton: ZH

Publizierende Stelle:

Budliger Treuhand AG, Waffenplatzstrasse 64, 8002 Zürich

Im Auftrag von:

Mased GmbH in Liquidation

Liquidationsschuldenruf Mased GmbH in Liquidation

Aufgelöstes Unternehmen:

Mased GmbH in Liquidation CHE-110.643.789 Riedenhaldenstrasse 110 8046 Zürich

Auflösung durch: Gesellschafterversammlung

Beschlussdatum: 11.03.2019

Rechtliche Hinweise:

Die Gläubiger der aufgelösten Gesellschaft mit beschränkter Haftung werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden. Publikation nach Art. 821a Abs. 1 i.V.m. Art. 742 Abs. 2 OR.

Frist: 30 Tage

Ablauf der Frist: 26.05.2019

Anmeldestelle für Forderungen, Einsprachen oder Rekur-

se:

Mased GmbH in Liquidation Herr Ali Sadat Riedenhaldenstrasse 110 8046 Zürich